'S J?

РЕСПУБЛИКА -O.VC- П А Л  ПАИ
1ИНГУШЕТИЯ tL U .?  РЕСПУБЛИКА

А Д М И Н И СТРА Ц И Я
М О  «ГО Р О Д С К О Й  О К Р У Г  г. М А Л Г О Б Е К »

« М А Г  1А Л БИ К А  П А Л И Й  А Д М И Н И С ТРА Ц И »

386302 г. Малгобек, ул. Базоркина,47телефон :62-37-97, факс: (873-4)62-46-61 mnlgobek07@mail.ru

(j \ 3° ® ьИск. № от   2015г.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О назначении публичных слушаний по вопросу
изменения вида разрешенного использования

з е м е л ь н ы х у ч а с г к о в
i!

Р уководствуясь  Земельным кодексом Российской Федерации от 2 5 .1 0 .2 0 0 1  г. № 1 3 6 -Ф 3 ,
Градостроительным  кодексом Российской Федерации от 2 9 .1 2 .2 0 0 4  го д а № 1 9 0 -Ф З ,
Законом Российской Федерации от 0 6 .1 0 .2 0 0 3  года № 1 3 1 -Ф 3  ст. 28  «О б общих принципах
организации м естного  самоуправления в Российской Ф едерации», ст. 16 У става
М униципального образования «Городской округ город М ал гобек » , постановляю:

1. У стан ови ть  порядок участия граждан в обсуждении вопроса изменения вида
разрешенного использования земельного участка и проведения по нему публичных
слушаний (приложение).

2. Назначить публичны е слушания в муниципальном образовании «Городской округ город
М алгобек» по вопросу изменения вида разрешенного использования зем ельны х участков
площадью 6 0 0  кв.м ., 1) кадастровый номер 0 6 :0 1 :0 0 0 0 0 0 3 :2 2 6 7 ,  из земель населенных
пунктов, располож енного по адресу: г. М алгобек , восточная часть города № 973 , 2)
кадастровый номер 0 6 :0 1 :0 1 0 0 0 0 4 :3 7 6 9 .  из земель н аселенны х пунктов, расположенного
по адресу: г. М ал гобек , восточная часть города № 975 с разреш енного вида
использования «под индивидуальное жилищное строительство  » на разрешенный вид
использования «для строительства  производственной базы».

3. Определить дату  и место проведения публичных слушаний в муниципальном
образовании «Г ор од ской  округ город М алгобек» 9 апреля 2 0 1 5  г. в 14 :00 , по адресу: г.
М алгобек, ул. О ск ан ова ,2  . зал заседания Администрации города.

4. У стан ови ть  место для приема письменных рекомендаций, предложений и замечаний
заинтересованных лиц по вопросам публичных слушаний по адресу: г. М алгобек, ул.
О сканова,2 , отдел архитектуры , градостроительства и ПО.

mailto:mnlgobek07@mail.ru

5. Разместить извещ ение о проведении публичных слушаний на официальном сайте
администрации г. М алгобек в сети Интернет по адресу: www .m algobekTU, а также
опубликовать в ср ед ствах  массовой информации.

6 .Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела архитектуры,
градостроительства и пр оизводственны х отраслей Администрации г. М алгобек М ерж оева
Б.

s'*) ' /

Глава  Администрации

http://www.malgobekTU